
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223341500013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939000027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939500340

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222134700102

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939400118

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221948200035

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224227300019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 225110000060

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222629600192

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937400087

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221849700009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221960500018

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221807300079

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937400179

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222630600008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223341300057

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224014200139

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 220403700159

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222922400117

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936000086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939500278

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223343400009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221215000012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221011700033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221934000069

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937900120

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 220403700120

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224815400017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221317100027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221935600009

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221011700091

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936300210

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221960700023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221933500028

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221933800022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223145200022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221011700181

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221960700038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939300109

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221945900241

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224816700042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939900093

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936900059

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223123800145

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939900156

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224014400001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937400114

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939500292

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 225110000049

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936000211

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937400189

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221960700061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936800125

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224227800101

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936800049

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936000260

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223955100076

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 225614300085

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 220709900102

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222629600015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221418500008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939700289

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224013600043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939400375

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221936800048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221960700037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223341300179

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939300059

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223341300186

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221948200033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939400166

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221937400232

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 220708600148

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 220100200180

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939900079

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 223625000220

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224227300073

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222923100033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224013500056

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222629900053

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222232600099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222645400028

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221807300193

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221950400363

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 220708600246

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221939100429

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 222428100017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224227300149

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 220100900027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 225000800033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224013500254

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 221947900022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 224052900005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Teknologji Informacioni(Informatikë Ekonomike,Hartim Software-sh,Inxhinieri Telekomunikacioni,Grafikë Dizajn,Multimedia) 220100600014


